



Ao
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAIPÓCA - CPSMIT
 Att. Comissão Permanente de Licitação.
REF. PREGÃO N° 0912.01/2017

MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. Total Extenso
2	CLIPS Nº 2/0 CAIXA C/100	ACC	CX	100	2,50	dois reais e cinquenta centavos	250,00	Duzentos e cinquenta reais
3	CLIPS Nº 4/0 CAIXA C/50	ACC	CX	30	2,20	dois reais e vinte centavos	66,00	Sessenta e seis reais
4	CLIPS Nº 6/0 CAIXA C/50	ACC	CX	20	2,80	dois reais e vinte centavos	56,00	Cinquenta e seis reais
5	CLIPS Nº 8/0 CAIXA C/100	ACC	CX	100	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	450,00	Quatrocentos e cinquenta reais
7	COLA PARA ISOPOR C/90G	FORTFIX	UND	20	3,00	Três reais	60,00	sessenta reais
10	ENVELOPE BRANCO PARA FOLHA A4 (DIMENSÕES APROXIMADAS: 229 MM X 324 MM)	SCRITY / FORONI / EURO	UND	15000	0,27	Vinte e sete centavos	4.050,00	quatro mil reais e cinquenta centavos
12	EXTRATOR DE GRAMPO	CIS	UND	5	3,20	Três reais e vinte centavos	16,00	dezesseis reais
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA C/5000 GRAMPES	DUBLIN	CX	50	5,50	Cinco reais e cinquenta centavos	275,00	Duzentos e setenta e cinco reais
17	LAPIS DE COR GRANDE C/24 CORES	MAPED / BIC	CX	10	24,50	Vinte e quatro reais e cinquenta centavos	245,00	Duzentos e quarenta e cinco reais
19	LEMBRETE AUTO - ADESIVO 76MM X 102 MM COM 100 FOLHAS	CIS / NOTEFIX	BL	100	3,90	três reais e noventa centavos	390,00	Trezentos e noventa reais
22	LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS	GRAFSET	UND	10	13,10	Treze reais e dez centavos	131,00	Centro e trinta e um reais
28	PASTA A4 ABA ELASTICA FINA PLASTICO	POLIBRAS	UND	50	2,25	Dois Reais e Vinte e cinco centavos	112,50	Centro e doze reais e cinquenta centavos
29	PASTA A4 ABA ELASTICA GROSSA	POLIBRAS	UND	50	4,00	quatro reais	200,00	Duzentos reais
34	PASTA CATALOGO, C/ 10 PLASTICOS TRANSPARENTE, COR BRANCA	YES	UND	50	10,00	dez reais	500,00	Quinhentos reais
38	PILHA ALCALINA AA, PEQ C/2	PANASONIC	PAR	100	1,60	Um real e sessenta centavos	160,00	cento e sessenta reais
39	PILHA COMUM AA, PEQ C/2	PANASONIC	PAR	50	1,60	Um real e sessenta centavos	80,00	Oitenta reais
40	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2	PANASONIC	PAR	50	4,15	Quatro reais e quinze centavos	207,50	Duzentos e sete reais e cinquenta centavos
42	PORTA QUADRO HORÁRIO DE TRABALHO DOCUMENTO VERTICAL 21X30	ACP	UND	50	4,25	Quatro Reais e vinte e cinco centavos	212,50	Duzentos e doze reais e cinquenta centavos
43	PRENDEDOR BINDER CLIPS 32 MM, CAIXA C/ 12 UND.	ACC	UND	10	9,90	Nove reais e noventa centavos	99,00	Noventa e nove reais
44	PRENDEDOR BINDER CLIPS 41 MM, CAIXA C/ 12 UND.	ACC	UND	10	15,50	Dezesseis reais e trinta centavos	155,00	cento e sessenta e três reais
45	PRENDEDOR BINDER CLIPS 51 MM, CAIXA C/ 12 UND.	ACC	UND	10	23,80	Vinte e três reais e oitenta centavos	238,00	Duzento e trinta e oito reais
							R\$ 7.953,50	Sete mil, novecentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos.

MATERIAL DE LIMPEZA								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. Total Extenso
1	Artes flexíveis com ponta de algodão, cx. c/ 75 unid.	COTONETE / JHONSON	CX	10	1,30	Um real e trinta centavos	13,00	Treze reais
2	BALDE ESPREMEDOR LOGO FLAIRE DOBLO AMARELO C/ RODAS NY 108 30L Balde com espremedor e rodas. Capacidade 30l, contendo 2 reservatórios, um para água suja e outra para solução de limpeza.	ARQUAPLAST	UND	3	365,00	Trezentos e sessenta e cinco reais	1.095,00	Um mil, cento e noventa e cinco reais
3	DESODORIZADOR DE AR, AEROSOL DE 360 ML	BOM AR	UND	100	9,00	Nove reais	900,00	Novencentos reais
5	ESPONJA DUPLA FACE	BETTANIN / LIMPABELLA / LIMPONA	UND	50	0,50	cinquenta centavos	25,00	vinte e cinco reais
6	PANO PARA LIMPEZA MULTIUSO EMBALAGEM COM 25 FOLHAS	LIMPOTEX	RL	200	13,70	treze reais e setenta centavos	2.740,00	Dois mil, setecentos e quarenta reais
7	PAPEL HIGIENICO NEUTRO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS	LE BLANC	PCT	700	5,30	Cinco reais e trinta centavos	3.710,00	três mil, setecentos e dez reais
8	PAPEL TOALHA COR LARANJA EM ROLO, PACOTE COM 02 ROLOS	RENOVA	PCT	10	58,00	cinquenta e oito reais	580,00	quinhentos e oitenta reais
9	PEDRA SANITARIA, 35G	Q-ODOR	UND	200	1,70	um real e setenta centavos	340,00	trezentos e quarenta reais
10	POLIDOR DE ALUMÍNIO, 500ML	LIMPA FÁCIL	UND	5	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos



11	SACO PARA LIXO COR PRETA CAPACIDADE DE 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	NORBAG	PCT	80	22,00	Vinte e dois reais	1.760,00	Um mil, setecentos e sessenta reais
12	SACO PARA LIXO COR PRETA CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	NORBAG	PCT	80	10,60	Dez reais e sessenta centavos	848,00	oitocentos e quarenta e oito reais
							R\$ 12.019,25	Doze mil, e dezenove reais e vinte e cinco centavos

GÊNERO ALIMENTÍCIOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. Total Extenso
1	AÇÚCAR PACOTE DE 1 QUILO	DOCE MEL	PCT	500	3,00	três reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
2	ADOÇANTE DE 250 ML	ZERO CALL	UND	15	5,00	Cinco reais	75,00	Setenta e cinco reais
3	BISCOITO POPULAR DOCE EMBALAGEM DE 400G	ESTRELA	PCT	300	3,60	três reais e sessenta centavos	1.080,00	um mil, e oitenta reais
4	BISCOITO POPULAR SALGADO EMBALAGEM DE 400G	ESTRELA	PCT	300	3,60	três reais e sessenta centavos	1.080,00	um mil, e oitenta reais
5	CAFÉ EM PÓ A VÁCUO, EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	SANTA CLARA	PCT	600	5,90	Cinco reais e noventa centavos	3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
6	CHÁ CAIXINHAS VARIOS SABORES	REAL	CX	35	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	157,50	centro e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
							R\$ 7.432,50	Sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

MATERIAL DE COPA E COZINHA								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. Total Extenso
1	COADOR DE CAFÉ, em tecido filtrante feltro ou flanela, cor branca, medidas aprox. 19cm de diâmetro e 29cm de altura, cor cordão na circunferência, aplicação p/ cafeteira c/aro em alumínio	NIRRA	UND	24	2,00	Dois reais	48,00	Quarenta e oito reais
2	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	MARATA / FC	PCT	1000	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	3.650,00	três mil, e seiscentos e cinquenta reais
3	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	MARATA / FC	PCT	140	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	231,00	duzentos e trinta e um reais
4	GUARDANAPOS DESCARTAVEL PACOTE COM 50 UNIDADES	SCALA	PCT	60	1,00	Um real	60,00	Sessenta reais
							R\$ 3.989,00	Três mil, e novecentos e oitenta e nove reais
Valor Global:							R\$ 31.394,25	Trinta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também todas as obrigações contidas no Edital.

Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

VALOR TOTAL DE PREÇOS DA PROPOSTA: R\$ 31.394,25 (Trinta e um mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos)

PRazo DE ENTREGA DO OBJETO: 05 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PROponente: MAYARA LÍVIA TEIXEIRA DE PAULA CNPJ: 13.260.835/0001-22

ENDEREÇO: AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 962, CENTRO, ITAPIPOCA - CE

CEP: 62500-000 TELEFONE: (88) 99713-0464 / (88) 99643-4816

BANCO DO BRASIL AG: 0374-3 CC: 52621-5

Itapipoca, 26 de Setembro de 2017

P. P. Wagner Braga Teixeira

13.260.835/0001-22
MAYARA LÍVIA TEIXEIRA DE PAULA - ME
AV. DUQUE DE CAXIAS, 962 - CENTRO
CENTRO - CEP. 62.500-000
ITAPIPOCA - CEARÁ